
Württ. Schützenverband 1850 E.V. Kreis Ulm

D U R C H G A N G S L I S T E

Kreismeisterschaft 2026

09.02.2026

Anlage        : SV Beimerstetten

Wettbewerb: Pistole 9X19 25m (2.53 )

Durchgang: 1 Tag: 21.03.2026 Zeit: 09:00 Uhr

1. Böhme,  André ZSGesLangenau 1983 H 2 1

2. Zanker,  Norbert SpS Dornstadt-Bollingen 1953 H 4 2

3. Hasenmaile,  Volker SV Beimerstetten 1961 H 4 3

4. Burkert,  Jochen SpS Dornstadt-Bollingen 1996 H 1 4

5. Sturm,  Daniel KKSV Ulm-Söflingen 1980 H 2 5

Durchgang: 2 Tag: 21.03.2026 Zeit: 10:00 Uhr

1. Unsöld,  Kurt SV Arnegg 1961 H 4 6

2. Lorenz,  Manfred SV Arnegg 1969 H 3 7

3. Fulde,  Markus SV Ettlenschieß 1970 H 3 8

4. Häckel,  Uwe SV Ettlenschieß 1973 H 3 9

5. Wagner,  Thomas SpS Dornstadt-Bollingen 1990 H 1 10

Durchgang: 3 Tag: 21.03.2026 Zeit: 11:00 Uhr

1. Bürkle,  Jesko ZSGesLangenau 1975 H 3 11

2. Meisl-Everett,  Jörg SV Sonderbuch 1986 H 1 12

3. Banzhaf,  Lukas SpS Dornstadt-Bollingen 1993 H 1 13

4. Lubig,  Reinhard KKSV Ulm-Söflingen 1968 H 3 14

5. Gröschl,  Roy SV Berghülen 1993 H 1 15

Durchgang: 4 Tag: 21.03.2026 Zeit: 12:00 Uhr

1. Iser,  Bernd SGi Ulm 1976 H 2 16

2. Strauch,  Jonas KKSV Ulm-Söflingen 1997 H 1 17

3. Rauch,  Thomas SGi Ulm 1961 H 4 18

4. Käfer,  Wolfgang SGi Ulm 1961 H 4 19

5. Muharemovic,  Mehmedalija SV Beimerstetten 1972 H 3 20

Durchgang: 5 Tag: 21.03.2026 Zeit: 13:00 Uhr

1. Kneher,  Matthias ZSGesLangenau 1967 H 3 21

2. Kuntzsch,  Tilmann ZSGesLangenau 1966 H 3 22

3. Rossak,  Philipp ZSGesLangenau 1993 H 1 151

4. Meßmer,  Melis SpS Dornstadt-Bollingen 2000 H 1 24

5. Petik,  Zoltan SV Ettlenschieß 1979 H 2 25

Durchgang: 6 Tag: 21.03.2026 Zeit: 14:00 Uhr

1. Krempel,  Andreas SV Arnegg 1962 H 4 26

2. Mühlmeier,  Guido SV Ettlenschieß 1969 H 3 27

3. Jahn,  Alexander SV Arnegg 1969 H 3 28

4. Lambrecht,  Andreas SGi Ulm 1980 H 2 29

5. Schmidt,  Niklas SV Beimerstetten 1995 H 1 30

Durchgang: 7 Tag: 21.03.2026 Zeit: 15:00 Uhr

1. Widenmann,  Uta KKSV Ulm-Söflingen 1964 H 4 31
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Württ. Schützenverband 1850 E.V. Kreis Ulm

2. Schulze,  Peter SV Sonderbuch 1959 H 4 32

3. Fischer,  Reimund SV Beimerstetten 1961 H 4 33

4. Widenmann,  Ralph KKSV Ulm-Söflingen 1961 H 4 34

5. Dehnert,  Dennis SGi Ulm 1998 H 1 35
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Württ. Schützenverband 1850 E.V. Kreis Ulm

D U R C H G A N G S L I S T E

Kreismeisterschaft 2026

09.02.2026

Anlage        : SV Beimerstetten

Wettbewerb: Pistole 9X19 25m (2.53 )

Durchgang: 1 Tag: 22.03.2026 Zeit: 09:00 Uhr

1. Bumb,  Luca SpS Dornstadt-Bollingen 2000 H 1 36

2. Vogt,  Klaus Herbert SV Sonderbuch 1992 H 1 37

3. Gaida,  Manfred ZSGesLangenau 1966 H 3 38

4. Kozielski,  Kevin KKSV Ulm-Söflingen 1996 H 1 39

5. Nagel,  Wilhelm SGi Ulm 1975 H 3 40

Durchgang: 2 Tag: 22.03.2026 Zeit: 10:00 Uhr

1. Bürkle,  Claudia ZSGesLangenau 1975 H 3 41

2. Nussbaum,  Hermann SV Beimerstetten 1950 H 4 42

3. Schmid,  Roland SV Arnegg 1957 H 4 43

4. Reitmaier,  Thomas SV Arnegg 1958 H 4 44

5. Büchele,  Thomas SV Beimerstetten 1960 H 4 45

Durchgang: 3 Tag: 22.03.2026 Zeit: 11:00 Uhr

1. Nußbaumer,  Tobias SV Beimerstetten 1985 H 2 46

2. Barthelmeß,  Jens KKSV Ulm-Söflingen 1961 H 4 47

3. Zorn,  Wolfgang SV Arnegg 1953 H 4 48

4. Fronius,  Gerhard KKSV Ulm-Söflingen 1963 H 4 49

5. Bischof,  Christian KKSV Ulm-Söflingen 1968 H 3 50

Durchgang: 4 Tag: 22.03.2026 Zeit: 12:00 Uhr

1. Dassow,  Thomas SGi Ulm 1956 H 4 51

2. Gardin,  Albino Peter SpS Dornstadt-Bollingen 1961 H 4 52

3. Cerne,  Tomaz SV Beimerstetten 1968 H 3 53

4. Brand,  Björn KKSV Ulm-Söflingen 1969 H 3 54

5. Hornäcker,  Markus SV Beimerstetten 1968 H 3 55

Durchgang: 5 Tag: 22.03.2026 Zeit: 13:00 Uhr

1. Schuster,  Uwe SV Arnegg 1981 H 2 56

2. Enzinger,  Michael KKSV Ulm-Söflingen 1972 H 3 57

3. Hack,  Tobias SV Sonderbuch 1985 H 2 58

4. Authaler,  Thomas SV Sonderbuch 1969 H 3 59

5. Hermann,  Steffen SV Beimerstetten 1985 H 2 60

Durchgang: 6 Tag: 22.03.2026 Zeit: 14:00 Uhr

1. Sancakli,  Besim SV Beimerstetten 1967 H 3 61

2. Ruppert,  Lukas SpS Dornstadt-Bollingen 2002 H 1 62

3. Clauß,  Andreas SGi Ulm 1972 H 3 63

4. Siegmann,  Bernd KKSV Ulm-Söflingen 1961 H 4 64

5. Werner,  Henning SV Arnegg 1972 H 3 65

Durchgang: 7 Tag: 22.03.2026 Zeit: 15:00 Uhr

1. Peteler,  Rolf SV Beimerstetten 1959 H 4 66
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2. Wörz,  Holger SV Beimerstetten 1986 H 1 67

3. Stober,  Tobias SpS Dornstadt-Bollingen 1981 H 2 68

4. Autenrieth,  Matthias SV Sonderbuch 1987 H 1 69

5. Kehr,  Thomas KKSV Ulm-Söflingen 1992 H 1 23
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Württ. Schützenverband 1850 E.V. Kreis Ulm

D U R C H G A N G S L I S T E

Kreismeisterschaft 2026

09.02.2026

Anlage        : SV Beimerstetten

Wettbewerb: Revolver .357 Mag. 25m (2.55 )

Durchgang: 1 Tag: 21.03.2026 Zeit: 09:00 Uhr

6. Bürkle,  Jesko ZSGesLangenau 1975 H 3 70

7. Peteler,  Rolf SV Beimerstetten 1959 H 4 71

8. Meisl-Everett,  Jörg SV Sonderbuch 1986 H 1 72

9. Banzhaf,  Lukas SpS Dornstadt-Bollingen 1993 H 1 73

10. Lubig,  Reinhard KKSV Ulm-Söflingen 1968 H 3 74

Durchgang: 2 Tag: 21.03.2026 Zeit: 10:00 Uhr

6. Muharemovic,  Mehmedalija SV Beimerstetten 1972 H 3 75

7. Kuntzsch,  Tilmann ZSGesLangenau 1966 H 3 76

8. Sancakli,  Besim SV Beimerstetten 1967 H 3 107

9. Gnann,  Michael SpS Dornstadt-Bollingen 1970 H 3 78

10. Hauff,  Gerd SV Beimerstetten 1977 H 2 79

Durchgang: 3 Tag: 21.03.2026 Zeit: 11:00 Uhr

6. Kneher,  Matthias ZSGesLangenau 1967 H 3 80

7. Fiseli,  Rolf SV Ettlenschieß 1950 H 4 81

8. Böhme,  André ZSGesLangenau 1983 H 2 82

9. Zanker,  Norbert SpS Dornstadt-Bollingen 1953 H 4 83

10. Hasenmaile,  Volker SV Beimerstetten 1961 H 4 84

Durchgang: 4 Tag: 21.03.2026 Zeit: 12:00 Uhr

6. Schenk,  Stefan SGi Ulm 1965 H 4 85

7. Lorenz,  Manfred SV Arnegg 1969 H 3 86

8. Fulde,  Markus SV Ettlenschieß 1970 H 3 87

9. Häckel,  Uwe SV Ettlenschieß 1973 H 3 88

10. Wagner,  Thomas SpS Dornstadt-Bollingen 1990 H 1 89

Durchgang: 5 Tag: 21.03.2026 Zeit: 13:00 Uhr

6. Widenmann,  Uta KKSV Ulm-Söflingen 1964 H 4 90

7. Schulze,  Peter SV Sonderbuch 1959 H 4 91

8. Gröschl,  Roy SV Berghülen 1993 H 1 92

9. Danyeri,  Soner SSV Asch 1973 H 3 93

10. Leipolt,  Steffen SpS Dornstadt-Bollingen 1994 H 1 94

Durchgang: 6 Tag: 21.03.2026 Zeit: 14:00 Uhr

6. Iser,  Bernd SGi Ulm 1976 H 2 95

7. Dukek,  Hans-Jürgen SV Sonderbuch 1960 H 4 96

8. Rauch,  Thomas SGi Ulm 1961 H 4 97

9. Käfer,  Wolfgang SGi Ulm 1961 H 4 98

10. Schmid,  Erwin ZSGesLangenau 1956 H 4 99

Durchgang: 7 Tag: 21.03.2026 Zeit: 15:00 Uhr

6. Keck,  Fritz SV Sonderbuch 1964 H 4 100
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Württ. Schützenverband 1850 E.V. Kreis Ulm

7. Erhardt,  Rainer SV Beimerstetten 1964 H 4 101

8. Christl,  Manfred KKSV Ulm-Söflingen 1971 H 3 102

9. Haisch,  Wolfgang ZSGesLangenau 1968 H 3 103

10. Aßfalg,  Uwe SSV Asch 1969 H 3 104

Durchgang: 8 Tag: 21.03.2026 Zeit: 16:00 Uhr

6. Braun,  Siegfried SGi Ulm 1962 H 4 105

7. Rossak,  Philipp ZSGesLangenau 1993 H 1 152

8.

9.

10.
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Württ. Schützenverband 1850 E.V. Kreis Ulm

D U R C H G A N G S L I S T E

Kreismeisterschaft 2026

09.02.2026

Anlage        : SV Beimerstetten

Wettbewerb: Revolver .357 Mag. 25m (2.55 )

Durchgang: 1 Tag: 22.03.2026 Zeit: 09:00 Uhr

6. Widenmann,  Ralph KKSV Ulm-Söflingen 1961 H 4 106

7. Kehr,  Thomas KKSV Ulm-Söflingen 1992 H 1 77

8. Schuster,  Uwe SV Arnegg 1981 H 2 108

9. Nußbaumer,  Tobias SV Beimerstetten 1985 H 2 109

10. Blankenhorn,  Timm ZSGesLangenau 1974 H 3 110
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Württ. Schützenverband 1850 E.V. Kreis Ulm

D U R C H G A N G S L I S T E

Kreismeisterschaft 2026

09.02.2026

Anlage        : SV Beimerstetten

Wettbewerb: Revolver .44 Mag. 25m (2.58 )

Durchgang: 1 Tag: 22.03.2026 Zeit: 10:00 Uhr

6. Widenmann,  Uta KKSV Ulm-Söflingen 1964 H 4 111

7. Bürkle,  Jesko ZSGesLangenau 1975 H 3 112

8. Meisl-Everett,  Jörg SV Sonderbuch 1986 H 1 113

9. Banzhaf,  Lukas SpS Dornstadt-Bollingen 1993 H 1 114

10. Lubig,  Reinhard KKSV Ulm-Söflingen 1968 H 3 115

Durchgang: 2 Tag: 22.03.2026 Zeit: 11:00 Uhr

6. Widenmann,  Ralph KKSV Ulm-Söflingen 1961 H 4 116

7. Schuster,  Uwe SV Arnegg 1981 H 2 117

8. Bumb,  Luca SpS Dornstadt-Bollingen 2000 H 1 118

9. Blankenhorn,  Timm ZSGesLangenau 1974 H 3 119

10.
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Württ. Schützenverband 1850 E.V. Kreis Ulm

D U R C H G A N G S L I S T E

Kreismeisterschaft 2026

09.02.2026

Anlage        : SV Beimerstetten

Wettbewerb: Pistole .45 ACP 25m (2.59 )

Durchgang: 1 Tag: 21.03.2026 Zeit: 16:00 Uhr

1. Iser,  Bernd SGi Ulm 1976 H 2 120

2. Krempel,  Andreas SV Arnegg 1962 H 4 121

3. Peteler,  Rolf SV Beimerstetten 1959 H 4 122

4. Rauch,  Thomas SGi Ulm 1961 H 4 123

5. Käfer,  Wolfgang SGi Ulm 1961 H 4 124
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Württ. Schützenverband 1850 E.V. Kreis Ulm

D U R C H G A N G S L I S T E

Kreismeisterschaft 2026

09.02.2026

Anlage        : SV Beimerstetten

Wettbewerb: Pistole .45 ACP 25m (2.59 )

Durchgang: 1 Tag: 22.03.2026 Zeit: 12:00 Uhr

6. Widenmann,  Uta KKSV Ulm-Söflingen 1964 H 4 125

7. Bürkle,  Jesko ZSGesLangenau 1975 H 3 126

8. Meisl-Everett,  Jörg SV Sonderbuch 1986 H 1 127

9. Banzhaf,  Lukas SpS Dornstadt-Bollingen 1993 H 1 128

10. Brand,  Florian KKSV Ulm-Söflingen 1974 H 3 129

Durchgang: 2 Tag: 22.03.2026 Zeit: 13:00 Uhr

6. Widenmann,  Ralph KKSV Ulm-Söflingen 1961 H 4 130

7. Nußbaumer,  Tobias SV Beimerstetten 1985 H 2 131

8. Barthelmeß,  Jens KKSV Ulm-Söflingen 1961 H 4 132

9. Gnann,  Michael SpS Dornstadt-Bollingen 1970 H 3 133

10. Hauff,  Gerd SV Beimerstetten 1977 H 2 134

Durchgang: 3 Tag: 22.03.2026 Zeit: 14:00 Uhr

6. Dassow,  Thomas SGi Ulm 1956 H 4 135

7. Gardin,  Albino Peter SpS Dornstadt-Bollingen 1961 H 4 136

8. Schenk,  Stefan SGi Ulm 1965 H 4 137

9. Cerne,  Tomaz SV Beimerstetten 1968 H 3 138

10. Brand,  Björn KKSV Ulm-Söflingen 1969 H 3 139

Durchgang: 4 Tag: 22.03.2026 Zeit: 15:00 Uhr

6. Enzinger,  Michael KKSV Ulm-Söflingen 1972 H 3 140

7. Hack,  Tobias SV Sonderbuch 1985 H 2 141

8. Magg,  Lukas SGi Ulm 1990 H 1 142

9. Schuster,  Lisa SV Arnegg 1992 H 1 143

10. Looser,  Isabella SpS Dornstadt-Bollingen 1992 H 1 144

Durchgang: 5 Tag: 22.03.2026 Zeit: 16:00 Uhr

6. Keck,  Kurt SV Sonderbuch 1958 H 4 145

7. Schott,  Kai-Peter ZSGesLangenau 1963 H 4 146

8. Karaman,  Murat ZSGesLangenau 1968 H 3 147

9. Schneider,  Roland SGi Ulm 1968 H 3 148

10. Jetter,  Michael SpS Dornstadt-Bollingen 1971 H 3 149

Durchgang: 6 Tag: 22.03.2026 Zeit: 17:00 Uhr

6. Sancakli,  Besim SV Beimerstetten 1967 H 3 150

7.

8.

9.

10.
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